

ZARZĄDZENIE Nr / 54 / 2005
Burmistrza Olszyny

z dnia 07 października 2005 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2005.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 ze zm.) **z a r z ą d z a m** co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody gminy o kwotę **5.040 zł**

w tym:

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

o kwotę 5.040 zł

Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

o kwotę 5.040 zł

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

o kwotę 5.040 zł

§ 2

Zmniejsza się wydatki gminy o kwotę **970 zł**

w tym:

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

o kwotę 970 zł

Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

o kwotę 970 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 970 zł

§ 3

Zwiększa się wydatki gminy o kwotę **6.010 zł**

w tym

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

o kwotę 6.010 zł

Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

o kwotę 6.010 zł

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

o kwotę 5.040 zł

§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe

o kwotę 300 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 670 zł

§4

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi **14.629.053 zł**
Plan wydatków gminy po zmianach wynosi **16.957.883 zł**

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Leszek Leśko



Uzasadnienie :

Zwiększenia dochodów gminy (zadania zlecone) w Dziale 751, Rozdział 75107 o kwotę 5.040 zł dokonano na podstawie otrzymanego pisma DJG 0310-6-3/05 z Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura w Jeleniej Górze na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w pierwszym głosowaniu w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 09.10.2005 r.

Zwiększono jednocześnie wydatki w Dziale 751, Rozdział 75107 § 3030 o kwotę 5.040 zł

Zmiany planu w wydatkach w Dziale 751, Rozdział 75107 dokonano w związku z zawarciem umowy zlecenia na obsługę transportową Wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z osobą fizyczną oraz ze zwiększonymi wydatkami na zakup materiałów.

BURMISTRZ

Leszek Łęsko